
UCHWAŁA NR XCIX/649/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 grudnia 1993 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/640/93 z dnia 26 listopada 1993 r.
w sprawie uporządkowania zabudowy gruntów Gminy Miasta Krakowa obiektami

oraz urządzeniami handlowymi i usługowymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XCIV/640/93 z dnia 26 listopada 1993 r. w sprawie

uporządkowania zabudowy gruntów Gminy Miasta Krakowa obiektami oraz
urządzeniami handlowymi i usługowymi, w § 1 dodaje się na końcu ostatniego zdania
po słowach: „w drodze przetargu” brzmienie o treści: „lub w dzierżawę do lat 20-tu w
drodze bezprzetargowej”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


